
UCHWAŁA NR XXIX]178 /21 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 usta 	zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 
poz. 713. poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Ni- I 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

3. Dokonuje się  zmian przychodów zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

4. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia Załącznik Nr 4 

S. Po dokonanch zmianach budżet zamyka się: 

I. 	Po stronie dochodów kwotą 	 76 504 554,30 zł  
(dochody bieżące 	- 	73 926 372,30 zł. 

	

dochody majątkowe - 	2 578 182.00 zł). 
w tym : dotacja na zadania zlecone 

22 973 758.91 zł  
2. Po stronie wydatków kwotą 
	

77323 491,30 zł  
(wydatki bieżące 	- 	71 725 335.30 zł  

	

wydatki majątkowe - 	5 598 156,00 zł). 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 
	

22 973 758.91 zł  
3. Wynik budżetu (ulega zmianie) 

stanowi deficyt w kwocie 
	

818 937,00 zł  
który zostanie pokryty przychodami 

4. Ustała się  przychody i rozchody budżetu w kwocie: 
I  ) przychody z: 
	

3 118 937,00 zł  
- wolnych środków z lat ubiegłych 
	

2 718937,00 zł  
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
	

400 000,00 zł  
2) rozchody w kwocie na: 
	

2 300 000,00 zł  
- wykup obligacji 	 - 2.300.000.00 É. 

6. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady" Miasta 

Monika Stępniak 

Id D891:E  I 7D-BC25-45F4.IM)3D-8(>1)823248A37. Uchwalony 


